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İÇİNDEKİLER
SUNUŞ

Bültenimizin, 2021 yılının Ekim-Kasım-Aralık aylarını kapsayan yeni sayısını sizlerle 

buluşturmaktan mutluluk duyuyoruz. 

Hayat pahalılığının artması, salgın koşullarının devam etmesi öğrencilerimizin temel ihtiyaçlarını 

karşılamasını zorlaştırdı. Mülkiyeliler Birliği olarak Ekim ayının sonuna doğru üyelerimizi, Siyasal 

Bilgiler Fakültesi öğrencileriyle dayanışmaya, burs fonumuza katkı yapmaya davet ettik. Bağış 

kampanyamıza destek veren, dayanışmayı büyüten tüm üyelerimize teşekkür ederiz.

Mülkiyeliler Birliği olarak Aralık ayında Mülkiye’nin 162. Yıl resepsiyonunu gerçekleştirdik. 

Resepsiyonda 2021 Mülkiye Büyük Ödülü’nü “Boğaziçi Demokratik Direniş Bileşenleri” adına, Boğaziçi 

Üniversitesi’nde 14 yıldır görev yapan ve 16 Temmuz 2021’de hukuksuzca işine son verilen Can Candan’a 

takdim ettik. Bu ödülle birlikte, akademik özgürlüğün bilimsel üretimin temeli olduğunu demokratik, 

kamusal, eşitlikçi, özgürlükçü, bilimsel ve laik öğrenme ortamını savunduğumuzu belirtmek isteriz. 

Bu nedenle, bültenimizin bu sayısının kapağında, Boğaziçi Üniversitesi bileşenlerini içeri almamak 

için üniversitenin kapılarına kelepçe vuranların otoriter zihniyetini yansıtan manidar fotoğrafa yer 

verdik. 

Bu sayımızda 2021’in son aylarında Birliğimizde ve online olarak gerçekleştirdiğimiz 

etkinliklerimize, yapılan ziyaretlere ve ülkenin güncel sorunlarını içeren, farklı alanlarda yaşanan 

sorunlara dikkat çeken basın açıklamalarımıza yer veriyoruz.

Yeni sayımızda görüşmek dileğiyle.

Mülkiyeliler Birliği Yönetim Kurulu

MÜLKİYELİLER BİRLİĞİ E-BÜLTEN
ÜÇ AYDA BİR ONLINE OLARAK YAYINLANIR

YÖNETİM YERİ VE İLETİŞİM
KONUR SOK NO: 1 KIZILAY/ANKARA

TEL: (0 312) 418 55 72 • mulkiye@mulkiye.org.tr

WEB SAYFASI VE SOSYAL MEDYA HESAPLARI

 www.mulkiye.org.tr

                       /mulkiyelilerbirligi

    /mulkiyeliler

YAYINA HAZIRLAYANLAR: 

ŞİVE BORA, ELİF KARAKURT, 

MURAD KARABULUT, ESRA ÇELİK

FOTOĞRAFLAR: MEHMET ÖZER
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Birliğimizden Haberler

Sosyal Etkinlikler

Çarşamba Söyleşileri

Şubelerimizin Etkinlikleri

Ziyaretler Anıyoruz

Covid Pozitif Öğrencilerle Dayanışma Ağı: Yemek Kokusu Birlikten Geliyor!
Mülkiyeliler Birliği Burs Fonuna Katkı Yapmaya Çağırıyor: Mülkiyeliler Unutmaz

Mülkiyeliler Birliği Çarşamba Söyleşileri Güz Dönemi “Nasıl Bir Kent İstiyoruz?” Başlıklı Söyleşi ile 
Başlıyor

Çarşamba Söyleşileri: Toplumsal Cinsiyet Bakış Açısıyla Kent
Çarşamba Söyleşileri: Kent Kültürü ve Sokak Sanatı

Mülkiyeliler Birliği Mülkiye Eğitim Merkezi Atölyeleri
İkinci El Pazarı Gerçekleştirildi
Mülkiye Mezunları ile Öğrencileri Bahçede Barbekü Partisinde Buluştu
Yiğit Noyan ve Yağmur Koçak ile “Müştereklerimiz: Atölyeler, Gıda Toplulukları ve Mahalle Bostanları” 

Söyleşimizi Gerçekleştirdik
Edebiyat Buluşmaları: “Şehir Söner Biz Yanarız”
2021 Yılı Mülkiye Büyük Ödülü Boğaziçi Demokratik Direniş Bileşenleri Adına Can Candan’a Takdim 

Edilecektir
İmza Günü: Servet Taşdelen- Osmanlı’da Bir Konsolit Hikayesi
Mülkiye 162.Yıl Resepsiyonu Gerçekleştirildi
“Duvar” Söyleşi ve İmza Etkinliği Gerçekleştirildi
“Apartmanların Gölgesinde” ve “Atadan Öteden Sarı Buğday” Belgesel Gösterimi ve Söyleşi 

Gerçekleştirildi

http://mulkiye.org.tr 
http://www.facebook.com/mulkiyelilerbirligi/ 
http://www.twitter.com/mulkiyeliler 
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BİRLİĞİMİZDEN 
HABERLER

BİRLİĞİMİZDEN
 HABERLER

Fakültemizin Değerli Öğrencileri,

COVID-19 salgını nedeniyle her birimiz farklı 
düzeylerde sorunlar yaşıyoruz. Söz konusu 
sorunları aşmanın en güçlü ve en güzel yolunun 
ise dayanışmadan geçtiğini çok iyi biliyoruz.

Bu yıl Fakültemizde eğitim öğretimin yüz 
yüze yapılıyor olması nedeniyle, öncelikle sizleri 
aşı olmaya davet ediyoruz. Bu konuda hassas 
davranacağınızı biliyoruz.

Sizlerle birlikte sorumluluk alarak yüz yüze 
eğitimin devamlılığının sağlanması için bir 
dayanışma başlatıyoruz. Öğrencilerimizin belirti 
göstermeleri durumunda vakit kaybetmeden 
en yakın sağlık kuruluşuna giderek test 

vermelerini talep ediyoruz. COVID-19 testi pozitif 
çıkıp karantinaya giren öğrencilerimizi yalnız 
bırakmıyor ve ailesiyle birlikte veya yurtta 
kalmayan öğrencilerimizin yemeklerini biz 
veriyoruz. Bunun için Mülkiyeliler Birliği’nden 
sağlayacağımız yemekleri alarak size 
ulaştırabilecek arkadaşınızın ve sizin, iletişim 
bilgilerinizi bizlere bildirmenizi istiyoruz.

Zor günlerin dayanışmayla kolaylaşacağına 
inanıyoruz.

Yemek bizden dayanışma sizden.

Hepinize sağlıklı günler diliyoruz.

Değerli Mülkiyeliler ve dostlarımız

Eğitim salgın koşullarına rağmen yüz yüze 

devam ediyor. Öğrencilerimiz bir yandan 

pandeminin belirgin kıldığı ekonomik krizle 

mücadele etmeye çalışıyor bir yandan da 

derslerine devam etmeye… Devlet yurtlarının 

kapasitesi sınırlı, özel yurtlar pahalı ve ev kiraları 

da günden güne artıyor. Elektrik, doğalgaz, su, 

yemek masrafı gibi insanın hayatını devam 

ettirmesi için gerekli olan temel ihtiyaçların 

karşılanabilmesi zorlaştı. Bütün bu hayat 

pahalılığına nitelikli bir eğitim için kaynaklara 

erişebilmek açısından internet, ders kitapları 

ve fotokopiler de eklendiğinde öğrenciler her ay 

büyük bir stresle baş başa kalıyor.

Mülkiye, koridorlarında sadece öğrencilerin 

gezdiği bir yer değil; okulumuzdan mezun olan 

herkesin anılarını sakladığı ve yaşatmaya 

devam ettiği de bir yerdir. Sınava girmeden 

önce içtiğimiz son kahveyi, hava soğuk olduğu 

zaman kalorifer peteklerinin dibine çektiğimiz 

sandalyeleri, sınav günlerinde sabahladığımız 

kütüphaneyi, fotokopi sıralarını unutmamız 

mümkün değil. Hepsinin tanığı olan okulumuzu 

da anılarımızı da unutmadık. Öğrencilerimiz 

için bunlar henüz anı değil. Bu duyguları her gün 

yeniden yaşıyor ve deneyimliyorlar.Ekonomik 

krizin, salgın koşullarının, barınma sorununun 

ve geleceksizliğin siyah bir tablo yarattığı bu zorlu 

günlerde ihtiyaç sahibi Mülkiyeli öğrencilerle 

dayanışmayı büyütebiliriz.

Üyelerimizi, Birliğimizin temeli olan 

dayanışmayı büyütmeye, Siyasal Bilgiler 

Fakültesi öğrencileriyle dayanışmaya, burs 

fonumuza katkı yapmaya çağırıyoruz. Sizlerden 

sadece bağış kampanyamız için kullanılacak 

olan hesap numaralarına kendi belirleyeceğiniz 

miktarda bağış yapmanızı, düzenli katkı 

vermenizi ve sesimizi çoğaltmanızı talep 

ediyoruz.

Mülkiyeliler öğrencilik yıllarını da 

okulumuzda okuyan öğrencileri de unutmaz. 

Öğrencilerimize burs vermek, destek olmak için 

dayanışmayı Birlik’te büyütelim.

Mülkiyeliler Birliği Yönetim Kurulu

**Mülkiyeliler Birliği üye, aidat, bağış yönetim 

sistemi: Mülkiyeliler Birliği Vakfı Burs Fonu | 

Mülkiyeliler Birliği | Fonzip

**EFT ve Havale yoluyla gerçekleştirdiğiniz 

bağışlarda tarafınıza bağışın ulaştığına dair 

bilgilendirme yapabilmemiz amacıyla lütfen 

açıklama kısmına güncel e-posta adresinizi 

yazınız.

7 Ekim

2021
28 Ekim

2021

MÜLKİYELİLER BİRLİĞİ BURS 
FONUNA KATKI YAPMAYA ÇAĞIRIYOR: 

MÜLKİYELİLER UNUTMAZ

COVID POZİTİF ÖĞRENCİLERLE 
DAYANIŞMA AĞI: YEMEK KOKUSU 

BİRLİK’TEN GELİYOR
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SOSYAL
ETKİNLİKLER

MÜLKİYELİLER BİRLİĞİ MÜLKİYE 
EĞİTİM MERKEZİ ATÖLYELERİ 

2021 EKİM-KASIM DÖNEMİ

BİRLİĞİMİZDEN 
HABERLER

1 Ekim

2021

Değerli Mülkiyeliler, Değerli Ankaralılar,

Kovid-19 salgını nedeniyle kesintiye uğrayan Mülkiye Eğitim Merkezi (MEM) Atölyelerinin 

yüz yüze yürütülmesine karar verilmiştir. Sosyal mesafe dikkate alınarak yeniden belirlenen 

kontenjanlarla yürütülecek atölyelere Kovid-19 aşı kartı ile kayıt yaptırılabilecektir. MEM Atölyeleri 

Ekim-Kasım dönemi programında Editörlük ve Metin Geliştirme, Temel Fotoğrafçılık, Nefes Meditasyon 

Yoga, Tiyatro ve Oyunculuk, SPSS, MAXQDA Nitel Veri Analizi, Web Tasarımı, Yeni Başlayanlar İçin 

İspanyolca, Yeni Başlayanlar İçin İtalyanca, Yeni Başlayanlar İçin Rusça, Yeni Başlayanlar İçin Çince, 

Yeni Başlayanlar için Farsça, Yeni Başlayanlar İçin Almanca, Yeni Başlayanlar İçin Fransızca, Latin 

Dansları: Salsa Bachata ve Resim olmak üzere 16 atölye yer alıyor. MEM Atölyeleri kayıt işlemleri 30 

Ekim’e kadar Mülkiye Kültür Merkezi’nde gerçekleştirilecektir. Mülkiyeliler Birliği üyeleri ve Siyasal 

Bilgiler Fakültesi öğrencileri atölyelere indirimli olarak kayıt yaptırabilecekler. Atölyeler asgari sayıda 

katılım sağlanması halinde başlatılacaktır. Katılımlarınızı bekleriz.

Saygılarımızla,

Mülkiyeliler Birliği Yönetim Kurulu



8 9

SOSYAL
ETKİNLİKLER

MÜLKİYE MEZUNLARI İLE 
ÖĞRENCİLERİ BAHÇEDE BARBEKÜ 

PARTİSİNDE BULUŞTU

4 Ekim

2021

5 Ekim

2021

Mülkiye Toplumsal Cinsiyet ve Kadın Araştırmaları Merkezi tarafından yapılan çağrı sonucunda 

Mülkiyeliler ve Mülkiye dostlarınca Mülkiyeliler Birliği’ne teslim edilen eşyalar ile bahçemizde kurulan 

İkinci El Pazarı yoğun katılımla gerçekleştirildi. Eşyaların satışı ile elde edilen 4050 TL Mülkiyeliler 

Birliği Vakfı Burs Fonuna aktarılacaktır. Yapılan çağrıya eşyalarını bizlere teslim ederek ve İkinci El 

Pazarında alışveriş yaparak cevap veren tüm dostlarımıza teşekkürlerimizi sunarız.

İKİNCİ EL PAZARI GERÇEKLEŞTİRİLDİ SOSYAL
ETKİNLİKLER

 2021 YILI MÜLKİYE BÜYÜK ÖDÜLÜ 
BOĞAZİÇİ DEMOKRATİK DİRENİŞ 

BİLEŞENLERİ ADINA CAN CANDAN’A 
TAKDİM EDİLDİ

Siyasal Bilgiler Fakültesi, Türkiye’de sosyal bilimler alanında bilimsel düşünce üretiminin 
önde gelen merkezlerinden biri olagelmiştir.  Onu bu alanda farklı ve özgün kılan en önemli özelliği, 
üniversiteyi mesleki formasyon kazandırma işleviyle sınırlandıran anlayışa karşı bilimsel bilginin 
kamu yararına yaygınlaştırılmasını ve seferber edilmesini bilimsel ve akademik üretimin temel 
bileşenlerinden biri olarak görmesidir. Bu hedef ve anlayış, fakültemizi tarihi boyunca özgür bilim 
ve düşünce üretiminin karşısında yer alan ve üniversiteyi siyasi iktidarın hedefleri doğrultusunda 
şekillendirmeye çalışan güçlerle karşı karşıya getirmiştir. Siyasal Bilgiler Fakültesi; tüm bileşenleriyle 
bu güçlere karşı yürütülen özgür üniversite mücadelesinin ülkemizdeki en önemli aktörlerinden biri 
olmuştur. Tam da bu nedenle, üniversiteler için özgür düşüncenin ve bilimsel üretimin temel koşulu 
olan akademik özgürlük, Mülkiye değerlerinin en önemli öğelerinden birini oluşturmaktadır.

10 Şubat 2017 tarihinde Fakültemiz öğretim üyelerinin cübbelerini polis postallarıyla çiğneten 
otoriter zihniyet ile 4 Ocak 2021’de bu kez Boğaziçi Üniversitesi bileşenlerini içeri almamak için 
kapılara kelepçe vuran otoriter zihniyet maalesef aynı zihniyettir.

Bu kapsamda 2021 Mülkiye Büyük Ödülü’nün;

• 2 Ocak 2021 tarihinde, son seçimlerde iktidar partisinden aday adayı olan ve doktora tezinde 
intihal iddiaları bulunan bir kişinin, iktidar partisinin genel başkanı ve onun partili cumhurbaşkanı 
tarafından Boğaziçi Üniversitesine rektör olarak atanmasının ardından, üniversite yönetimlerinin 
üniversite bileşenlerince seçilmesini talep ederek üniversitenin demokratik yapısına, kurumsal 
özerkliğe ve akademik özgürlüğe güçlü biçimde sahip çıkmaları;

• Türkiye’deki siyasi iklimin en sert döneminde, 220 günü aşkındır, her türlü ağır koşula rağmen 
demokratik tepkilerinden bir an olsun geri adım atmayıp akademik özgürlüğün üniversite için olmazsa 
olmaz olduğu düşüncesindeki ısrarları ve kararlılıkları;

• Üniversiteyi üniversite yapan en önemli niteliklerin, öğrencisinden idari ve teknik personeline, 
akademisyeninden mezununa kadar kolektif bir emekle yaşam bulduğunu göstermeleri;

• Demokratik, kamusal, nitelikli, eşitlikçi, özgürlükçü, bilimsel ve laik bir öğrenme ortamını talep 
ederken gözaltına alınmalarına, darp edilmelerine, tutuklanmalarına rağmen, yaratıcı ve eleştirel 
akılla siyasi tarihimizden silinmeyecek bir demokratik tepkiyi örgütlemeleri;

Gerekçeleriyle, 2021 Mülkiye Büyük Ödülü’nün “Boğaziçi Demokratik Direniş Bileşenleri” adına, 
Boğaziçi Üniversitesinde 14 yıldır görev yapan ve 16 Temmuz 2021’de hukuksuzca işine son verilen 
Can Candan’a takdim edilmesine, Mülkiyeliler Birliği Vakfı ve Mülkiyeliler Birliği Derneği yönetim 
kurullarının oy birliği ile karar verilmiştir.

Saygılarımızla,

Mülkiyeliler Birliği Yönetim Kurulu

1 Aralık

2021



10 11

BASIN
AÇIKLAMALARI

2021 – 2022 AKADEMİK YIL AÇILIŞI 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Mülkiyeliler Birliği, Eğitim Sen Ankara Üniversiteler Şubesi, Ankara Dayanışma Akademisi 

ve ODTÜ Mezunları Derneği işbirliğiyle düzenlenen 2021-2022 Akademik Yıl Açılışı gerçekleştirildi. 

Etkinliğin birinci gününe ev sahipliği yapan Mülkiyeliler Birliği’nde “Yoksulluk ve Üniversiteliler”, 

“40.Yılında Yök ve Üniversiteler” ve “Akademide Güvencesizlik” başlıkları tartışıldı. Tartışmaların 

ardından düzenlenen kokteyl ile Akademik Yıl Açılışı’nın birinci günü sona erdi. Etkinliklere katılarak 

destek veren tüm katılımcılara teşekkür ederiz.

Mülkiyeliler Birliği Yönetim Kurulu

8 Kasım

2021

SOSYAL
ETKİNLİKLER

YİĞİT NOYAN VE YAĞMUR KOÇAK 
İLE “MÜŞTEREKLERİMİZ: ATÖLYELER, 

GIDA TOPLULUKLARI VE MAHALLE 
BOSTANLARI” SÖYLEŞİMİZİ 

GERÇEKLEŞTİRDİK
8 Kasım

2021

SOSYAL
ETKİNLİKLER
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SOSYAL
ETKİNLİKLER

SOSYAL
ETKİNLİKLER

 İMZA GÜNÜ: SERVET TAŞDELEN – 
OSMANLI’DA BİR KONSOLİT HİKAYESİ

1971 mezunumuz Servet Taşdelen ile 3 Aralık 2021 Cuma günü saat , Mülkiye Kültür Merkezi’nde  son 
çıkan kitabı “Osmanlı’da Bir Konsolit Hikayesi”nin imza günü gerçekleştirildi. 

3 Aralık

2021

MÜLKİYE 162. YIL RESEPSİYONU 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Mülkiye’nin 162. yılı, Mülkiyeliler Birliği’nin 75.yılı dolayısıyla Mülkiyeliler Birliği’nde 162.yıl 
resepsiyonu gerçekleştirildi 5 Aralık

2021
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SOSYAL 
ETKİNLİKLER

SOSYAL
ETKİNLİKLER

“DUVAR” SÖYLEŞİ VE İMZA ETKİNLİĞİ 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ

TİP İstanbul Milletvekili Ahmet Şık, 
gazeteciler Timur Soykan, Hakkı Özdal, 
Bahadır Özgür ve Ertuğrul Mavioğlu tarafından 
yazılan ve Sedat Peker’in ifşalarının yer 
aldığı ‘Duvar’ kitabı üzerine 12 Aralık 2021’de 
Mülkiye Kültür Merkezi’nde söyleşi ve imza 
günü gerçekleştirildi.. Sedat Peker’in iddia, 
itiraf ve ifşalarından yola çıkılarak hazırlanan 
araştırma raporu, mafya ve siyasetçiler 
arasındaki ilişkileri açığa çıkarıyor. 
Yazarlardan Ahmet Şık, Timur Soykan, Hakkı 
Özdal ve Bahadır Özgür’ün katılacağı söyleşinin 
ardından imza etkinliği düzenlendi.

13 Aralık

2021

“APARTMANLARIN GÖLGESİNDE” 
VE “ATADAN ÖTEDEN SARI BUĞDAY” 
BELGESEL GÖSTERİMİ VE SÖYLEŞİ 

GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Kültürhane, kentsel hizmetlerin ana 
aktörü olan belediyelerin kırsal alana, tarımsal 
üretime ve sağlıklı gıdaya yönelik artan ilgisini 
iki ayrı filmle belgeselleştirdi. Kentsel alanın 
ortasında, apartmanların yanı başında kadınlar 
tarafından sürdürülen kentsel tarım faaliyetleri 
ve atalık sarı buğdayın yeniden yaygınlaşması 

amacıyla yürütülen çalışmaları konu eden “Apartmanların Gölgesinde” ve “Atadan Öteden Sarı Buğday” 
belgeselleri Mülkiyeliler Birliği’nin ev sahipliğinde Ankara’da ilk defa izleyicisiyle buluştu. Umut ve 
ilham veren bu deneyimler üzerine 15 Aralıkta Mülkiye Kültür Merkezi’nde söyleşi gerçekleştirildi.

Değerli Mülkiyeliler,

Kasım ayı Edebiyat Buluşmaları “Şehir Söner Biz Yanarız: 
Pavyon Öyküleri” kitabının yazarları ile gerçekleştirildi. 27 Kasım 
2021 Cumartesi günü Mülkiye Kültür Merkezi’nde gerçekleştirilen 
etkinliği Mülkiyeliler Birliği Youtube Kanalından izleyebilirsiniz.

17 Aralık

2021

EDEBİYAT 
BULUŞMALARI: “ŞEHİR 
SÖNER BİZ YANARIZ”

21 Kasım

2021
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ÇARŞAMBA SÖYLEŞİLERİ: 
TOPLUMSAL CİNSİYET BAKIŞ 

AÇISIYLA KENT
19 Kasım

2021Mülkiyeliler Birliği tarafından düzenlenen “Nasıl Bir Kent 
İstiyoruz?” temalı Çarşamba Söyleşileri kent ve toplumsal cinsiyet 
konusunu ele alan bir söyleşi ile devam etti. Güvenli, özgür, 
sürdürülebilir, ekolojik ve toplumsal cinsiyet eşitliğine duyarlı 
bir mekanın ve yaşam biçiminin kentte nasıl kurulabileceğini 
odağına alan serinin bu ayağında Bilkent Üniversitesi’nden Deniz 
Altay Baykan ve CEDAW Sivil Toplum Yürütme Kurulu üyesi L. 
Yıldız Tokman konuşmacı olarak yer aldı. “Toplumsal Cinsiyet 
Bakış Açısıyla Kent” temalı söyleşide kentsel alanın özneleri 
olan kadınların, LGBTİ+’ların mekanla kurdukları ilişki, mekanın 
cinsiyeti konuları toplumsal cinsiyet ve kent perspektifi ile ele 
alındı.

ÇARŞAMBA
SÖYLEŞİLERİ

MÜLKİYELİLER BİRLİĞİ ÇARŞAMBA 
SÖYLEŞİLERİ GÜZ DÖNEMİ “NASIL BİR 
KENT İSTİYORUZ?” BAŞLIKLI SÖYLEŞİ 

İLE BAŞLIYOR

Değerli Mülkiyeliler,

Mülkiyeliler Birliği Çarşamba Söyleşileri, Güz Dönemi’ne, “Nasıl bir kent istiyoruz?” başlıklı söyleşi 
ile başladı. 2021 Güz Dönemi’nde “kent” olgusunu odağına alan Çarşamba Söyleşileriyle birlikte, yıl 
sonuna kadar Ankara özelinde kentleşme, dönüşüm, kent hakkı, sürdürülebilirlik ve erişilebilirlik 
gibi izlekler üzerinden nasıl bir kent tasavvuruna sahip olduğumuzun; kente ilişkin ihtiyaç, talep 
ve beklentilerimizin ele alınması hedeflenmektedir. Genel bir giriş niteliğindeki “Nasıl bir kent 
istiyoruz?” başlıklı söyleşi ise Dr. Burcu Hatiboğlu Kısat’ın katılımıyla gerçekleştirildi.

25 Ekim

2021

ÇARŞAMBA SÖYLEŞİLERİ: 
KENT KÜLTÜRÜ SOKAK SANATI

Mülkiyeliler Birliği tarafından düzenlenen “Nasıl Bir Kent 

İstiyoruz?” temalı Çarşamba Söyleşileri “Kent Kültürü; Sokak 

Sanatı” başlığıyla devam etti. 2021 yılının son Çarşamba 

Söyleşisi’nde kamusal alanda sanatın imkanlarını, kent 

kültüründe graffiti ve mural sanatının yeri konuşuldu. 

Düzenlenen söyleşiye Ankara sokaklarında görmeye alışkın 

olduğumuz grafiti sanatçıları Kolektif Molektif ekibi ve Stak 

konuk oldu.

20 Aralık

2021

ÇARŞAMBA
SÖYLEŞLERİ
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ŞUBELERİMİZİN
ETKİNLİKLERİ

ŞUBELERİMİZİN
ETKİNLİKLERİ

Mülkiyeliler Birliği İzmir Şubesi
4 Aralık Kutlaması

Mülkiyeliler Birliği İstanbul Şubesi
Vefik Kitapçıgil Kamu Hizmeti Ödülü

Mülkiyeliler Birliği Eskişehir Şubesi
4 Aralık Kutlaması

Mülkiyeliler Birliği Mersin Şubesi

Mülkiyeliler Birliği Bursa Şubesi

Mekteb-i Mülkiyenin kuruluşunun 162. Yılını 4 Aralık 2021 Cumartesi günü akşamı Alsancak 
Havagazı Tesislerinde muhteşem bir gece ile kutladık. 

Geceye Dışişleri Bakanlığı İzmir Temsilcisi Büyükelçi Naciye Gökçe Kaya, İzmir Gazeteciler Cemiyeti 
Başkanı Dilek Gappi’nin yansıra birçok üst düzey yönetici katıldı.

50. yılını tamamlayan üyelerimize plaket verildikten sonra güzel hediyelerin yer aldığı çekiliş 
yapıldı. 

Nice mutlu 4 Aralık Balolarında birlikte olmak dileğiyle tüm camiamıza ve Mülkiye dostlarına 
teşekkür ederiz.

Mülkiyeliler Birliği İzmir Şubesi

Mülkiyeliler Birliği İstanbul Şubesi tarafından 
verilen 17. Vefik Kitapçıgil Kamu Hizmeti Ödülü 
Validebağ Korusu için direnen tüm bileşenler adına 
Validebağ Gönüllüleri Derneği’nin oldu.

Doğal yaşam, halk sağlığı, sosyal, tarihsel ve kültürel 
değerlerimiz açısından büyük öneme sahip kamusal 
alanlardan birisi olan Validebağ Korusu’nun koru 
olarak kalması, yeşil alanın, doğanın tüm bileşenleri 
ile korunması için yıllardır gerek fiili gerekse 
hukuki olarak kararlı mücadele sürdüren Validebağ 
havzasındaki çevre gönüllüsü ve direnişçisi tüm sivil 
yurttaşlar adına, VEFİK KİTAPÇIGİL KAMU HİZMETİ 
ÖDÜLÜ’ne lâyık görülmüştür.

Mülkiyeliler Birliği İstanbul Şubesi

Mülkiyeliler Birliği Eskişehir Şubesi Mektebimizin 162. Yılını Kutladı.

Mülkiyeliler Birliği Mersin Şubesi Mektebimizin 162. Yılını Kutladı. Mersin Şubesi’nin kutlama 
videosuna Mülkiyeliler Birliği Genel Merkezi Facebook hesabından ulaşabilirsiniz.

Mülkiyeliler Birliği Bursa Şubesi Mektebimizin 162. Yılını Kutladı.

6 Aralık

2021
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ZİYARETLER ZİYARETLER
RAHMİ AŞKIN TÜRELİ’DEN 

MÜLKİYELİLER BİRLİĞİ’NE ZİYARET

MÜLKİYELİLER BİRLİĞİ YÖNETİM 
KURULU’NDAN MANSUR YAVAŞ 

ZİYARETİ

MEZUNİYETİNİN 50.YILINI 
KUTLAYAN MÜLKİYELİLER 

ANITKABİR’DEDerneğimizde önceki dönemlerde 2. Başkan ve Onur 
Kurulu üyesi olarak görev yapan Rahmi Aşkın Türeli, 47. 
Olağan Genel Kurulumuzda seçilen yönetimimizi ziyaret etti.

Cumhuriyet Halk Partisi’nde 24. Dönem İzmir Milletvekili, 
İş Bankası’nda önceki dönem yönetim kurulu üyesi 
görevlerini üstlenmiş ve halen CHP Ekonomi Masası’nda 
faaliyetlerini sürdürmekte olan Rahmi Aşkın Türeli ile Birlik 
ve ülke gündemine ilişkin görüş alışverişinde bulunduk. 
Mülkiye topluluğunun sevilen ve değerli bir üyesi olan Sayın 
Türeli’ye, Birliğimize gösterdiği dayanışma ve nazik ziyareti 
için teşekkür ediyoruz.

Mülkiyeliler Birliği Yönetim Kurulu olarak Ankara Büyükşehir Belediyesi Başkanı Sayın 
Mansur Yavaş’a nezaket ziyareti gerçekleştirerek karşılıklı görüş alışverişinde bulunduk.

6 Ekim

2021

27 Ekim

2021

3 Aralık

2021
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